Republika e Kosovés - Apgjencia e Shérbimeve té Navigécionit Ajror
Republika Kosovo AS H N A Agencija za Vazdu$no Navigacijske Ushuge

Republic of Kosovo Air Navigation Services Agency

Duke u bazuar né Nenin 41 & Rregullorgs Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shé&rbimin Civil, né
vierésimin/rekomandimin e KPSHC-s& dhe autorizimin nga zyrtari mé i larté administrativ, Departamenti i
Burimeve Njerézore shpallé kété:

NJOFTIM

Pas pérfundimit t& procedurave té rekrutimit bazuar né Ligjin Nr. 03/L— 149 pé&r Shérbimin Civil t&

Kosovés, Rregullorén 02/2010 pér procedurat e rekrutimit pér pozitén Inxhinier i Divizionit t& Survejimit me
numér referues ASHNA/REK/001-2018, ju njoftojmé me rezultatet e kandidatit mé t& suksesshé&m: Valon
Mustafa.
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) Valon MuStafa 92 . @’ R;PUEL:’KA HGSG‘I;“': AGERCLIS
=  Diellza Mustafa 87.5 : : REPIELI AF KCS6Y &
OGEPARTAIIENTI § BURINEYF

»  Basnike Murati 287 DERARTISLY 25 L HIGSKE RESURSE

. RUMAN EESOURCES DEPARTIENT
= Erza Cocaj 85.2 hr. fac. /

By, i
= Sidrit Dibra 83.4 Py. na. o Dax
. .. Hr. prot. @é?ij@@

= Valon Mjekigi 76.3 b prat. LIP 3AH. PKS
»  Saranda lbrahimi 66.9 .
= Dafina Boja 62.1

Akti zyrtar i emé&rimit |&shohet brenda 30 ditéve, nga data e njoftimit.
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Driton Mehaj Simpatik Selmanaj Bashkim Lahaj Shpresa Zogaj Vélon Loshi
Kryesues i KPSHC-s& Angtaré | KPSHC-58 Angtars i KPSHC-s& Angtaré | KPSHC-s3 Angtaré 1 KPSHC-sé




